
 

 
 

Objednatel:  

 
Vyřizuje:                           

 

 

Telefon :  

                  

 

Dodavatel: 

 
Při fakturaci uveďte číslo 

objednávky! 

 

ZOO Dvůr Králové a.s. 
Štefánikova 1029    
544 01 Dvůr Králové nad Labem 
Tel.: 499 329 515 

E-mail: zoo.dk@zoodvurkralove.cz 

IČO: 274 78 246                   DIČ: CZ27478246 

Bankovní spojení:  
číslo účtu  

 

Loyd Shelter s.r.o.  
Na Spravedlnosti 1533  
53002 Pardubice 
Tel.:  
E-mail:  
IČ: 28782356      DIČ: CZ28782356 

 

Objednáváme u Vás: 
 

 
I. Předmět objednávky 

 
1. Plachtová hala; Vrata: Zipovací vyhrnovací 3,5 X 3,8 m v obou čelních stěnách; Plachta: 

Voděodolná, ohnivzdorná -třída reakce na oheň B, s ochranným filtrem proti UV záření; Ocelová 
trubková konstrukce, povrch pozink, ø 60/45/32 mm / 1.8/1.5 mm včetně montáže haly na předem 
připravenou plochu. Bližší specifikace v cenové nabídce CN-2017291 

 

II. Cena a způsob placení 
 

1. Celková cena díla 191 500,00 Kč bez DPH. 

2. Daňový doklad-fakturu vystaví dodavatel po řádném předání předmětu objednávky objednateli.                     

3. Splatnost daňového dokladu je 15 dnů od jeho doručení do sídla objednatele.  

4. Faktura musí být opatřena číslem této objednávky, jinak bude bez proplacení vrácena. 

 
III. Termín dokončení a předání 

 

1. Předmět dodávky bude splněn nejpozději do 12. 09. 2017 
 
 
 
 
Ve Dvoře Králové nad Labem dne 17. 07. 2017 
 

Požaduje:    Schválil: 
 
 
 

 

 
 
 
Potvrzení a převzetí objednávky dodavatelem: 

 

Dne: ………………………………………………. 

Objednávka č.          174/2017 
 

Datum:                                    17. 07. 2017      

………………………………………………. 

MVDr. Přemysl RABAS 

statutární ředitel 

………………………………………………. 

Dodavatel 

 

 
 

Objednatel:  

 
Vyřizuje:                           

 

 

Telefon :  

                  

 

Dodavatel: 

 
Při fakturaci uveďte číslo 

objednávky! 

 

ZOO Dvůr Králové a.s. 
Štefánikova 1029    
544 01 Dvůr Králové nad Labem 
Tel.: 499 329 515 

E-mail: zoo.dk@zoodvurkralove.cz 

IČO: 274 78 246                   DIČ: CZ27478246 

Bankovní spojení:  
číslo účtu  

 

Loyd Shelter s.r.o.  
Na Spravedlnosti 1533  
53002 Pardubice 
Tel.:  
E-mail:  
IČ: 28782356      DIČ: CZ28782356 

 

Objednáváme u Vás: 
 

 
I. Předmět objednávky 

 
1. Plachtová hala; Vrata: Zipovací vyhrnovací 3,5 X 3,8 m v obou čelních stěnách; Plachta: 

Voděodolná, ohnivzdorná -třída reakce na oheň B, s ochranným filtrem proti UV záření; Ocelová 
trubková konstrukce, povrch pozink, ø 60/45/32 mm / 1.8/1.5 mm včetně montáže haly na předem 
připravenou plochu. Bližší specifikace v cenové nabídce CN-2017291 

 

II. Cena a způsob placení 
 

1. Celková cena díla 191 500,00 Kč bez DPH. 

2. Daňový doklad-fakturu vystaví dodavatel po řádném předání předmětu objednávky objednateli.                     

3. Splatnost daňového dokladu je 15 dnů od jeho doručení do sídla objednatele.  

4. Faktura musí být opatřena číslem této objednávky, jinak bude bez proplacení vrácena. 

 
III. Termín dokončení a předání 

 

1. Předmět dodávky bude splněn nejpozději do 12. 09. 2017 
 
 
 
 
Ve Dvoře Králové nad Labem dne 17. 07. 2017 
 

Požaduje:    Schválil: 
 
 
 

 

 
 
 
Potvrzení a převzetí objednávky dodavatelem: 

 

Dne: ………………………………………………. 

Objednávka č.          174/2017 
 

Datum:                                    17. 07. 2017      

………………………………………………. 

MVDr. Přemysl RABAS 

statutární ředitel 

………………………………………………. 

Dodavatel 

Objednávka č. 174/2017

Datum: 17. 07. 2017

lllll vvùız KRÄaÉ
200 Dvůr Králové a.S.

Objednatel; Stefánikova 1029
544 01 Dvůr Králové nad Labem
Tel.: 499 329 515
E-mail: zoo.dk@zoodvurkralove.czVyřizuje:
ıčo: 274 78 248 Dıč: cz27478248
Bankovní spojení:

Telefon : číslo účtu

Loyd Shelter s.r.o.
Dodavatel; Na Spravedlnosti 1533

53002 Pardubice

Při fakturaci uveďte číslo Teı': . _
b. dnávk V Eˇ-maıl. ˇ
M ıc: 28782358 Dıc: 0228782358

Obiednáváme u Vás:

l. Předmět objednávky

1. Plachtová hala; Vrata: Zipovací vyhrnovací 3,5 X 3,8 m v obou čelních Stěnách; Plachta:
Voděodolná, ohnivzdorná -třída reakce na Oheň B, S ochranným filtrem proti UV záření; Ocelová
trubková Konstrukce, povrch pozink, ø 60/45/32 mm / 1.8/1.5 mm včetně montáže haly na předem
připravenou plochu. Bližší Specifikace v cenové nabídce (DN-2017291

ll. Cena a způsob placení
Celková cena díla 191 500,00 Kč bez DPH.
Daňový doklad-fakturu vystaví dodavatel po řádném předání předmětu objednávky objednateli.
Splatnost daňového dokladu je 15 dnů od jeho doručení do Sídla objednatele.
Faktura musí být opatřena číslem této objednávky, jinak bude bez proplacení vrácena.:P

W
N
Ť

lll. Termín dokončení a předání
1. Předmět dodávky bude splněn nejpozději do 12. 09. 2017

Ve Dvoře Králové nad Labem dne 17. 07. 2017

Požaduje: Schválil:

MVDr. Přemysl RABAS
statutární ředitel

Potvrzení a převzetí objednávky dodavatelem:

Dne: .......................................................

Dodavatel




